АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т __/У  «г&л 3  №
ст-ца Тамань

Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг
учреждениями, финансируемыми из бюджета Таманского сельского

поселения Темрюкского района на 2024 год

На основании Федерального закона Российской Федерации от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ
ления в Российской Федерации» и в целях усиления контроля за рациональным
и экономным использованием бюджетных средств по оплате муниципальными
учреждениями коммунальных услуг п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить на 2024 год лимиты потребления электроэнергии, холодной
воды, твердых коммунальных отходов для муниципальных учреждений, фи
нансируемых из бюджета Таманского сельского поселения Темрюкского райо
на (приложение).

2. Муниципальным учреждениям, финансируемым из бюджета поселе
ния:

1) осуществлять финансирование коммунальных услуг строго в пределах
установленных лимитов;

2) перерасход средств, в случае превышения утвержденного лимита на
коммунальные услуги, погашать за счет иных расходных статей, сметы на со
держание учреждений, финансируемых из бюджета Таманского сельского по
селения Темрюкского района.

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официаль
ном сайте муниципального образования Темрюкский район и на сайте админи
страции Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (вопро
сы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения)
О.А. Рева.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его офици
ального опубликования.

Г лава Т аманского
сельского поселения
Темрюкского района

>БЩИН ’ ,
М.А. Хорошилов

ИП Марочкина М.В., 01-23г., з.13, т.500

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района
от / /

ЛИМИТЫ
потребления коммунальных услуг бюджетными учреждениями Таманского сельского поселения

Темрюкского района на 2024 год

Водопотребление (м3)

Наименование учреждения 2024 год 1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал
м3 тыс.руб. М3 тыс.руб. м3 тыс.руб. м3 тыс.руб м3 тыс.руб.

МБУ «Таманский КСЦ» 400,00 28,80 130,00 9,36 90,00 6,48 90,00 6,48 90,00 6,48
МКУ «МТО администрации Таманского сельского
поселения Темрюкского района» 363,70 26,20 90,90 6,55 90,90 6,55 91,00 6,55 90,90 6,55
Администрация Таманского сельского поселения
Темрюкского района (автополив) 3600,00 259,20 400,00 28,80 1400,00 100,80 1400,00 100,80 400,00 28,80
Администрация Таманского сельского поселения
Темрюкского района (Здание административное ст.
Тамань, ул. Пушкина, 4а)

315,00 22,68 75,00 5,40 90,00 6,48 75,00 5,40 75,00 5,40

ИТОГО 4678,70 336,88 695,90 50,11 1670,90 120,31 1656,00 119,23 655,90 47,23

Вывоз ТКО (м3)

Наименование учреждения
2024 год 1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал

м3 тыс.руб. м3 тыс.руб. м3 тыс.руб. м3 тыс.руб. м3 тыс.руб.
МБУ «Таманский КСЦ» 32,00 24,00 8,00 6,00 8,00 6,00 8,00 6,00 8,00 6,00

МКУ «МТО администрации Таманского сельского
поселения Темрюкского района»

40,00 64,68 10,00 16,17 10,00 16,17 10,00 16,17 10,00 16,17

МБУ СК «Тамань» 24,00 10,90 6,00 2,72 6,00 2,72 6,00 2,73 6,00 2,72

МБУ «Тамань-Благоустройство» 52,00 240,00 13,00 60,00 13,00 60,00 13,00 60,00 13,00 60,00
и т о г о 148,00 339,58 37,00 84,89 37,00 84,89 37,00 84,89 37,00 84,89

Электроэнергия (тыс. Кват/ч)

Наименование учреждения
2024 год 1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал

(тыс.Кват/ч) тыс.руб.
(тыс.Кв

ат/ч) тыс.руб.
(тыс.Ква

т/ч) тыс.руб.
(тыс.Ква

т/ч) тыс.руб.
(тыс.К
ват/ч) тыс.руб.

МБУ «Таманский КСЦ» 150,00 1500,00 50,00 500,00 30,00 300,00 30,00 300,00 40,00 400,00
МКУ «МТО администрации Таманского сельского
поселения Темрюкского района» 83,20 832,00 25,00 250,00 25,00 250,00 15,00 150,00 18,20 182,00

Администрация Таманского сельского поселения
Темрюкского района (уличное освещение) 650,00 6500,00 160,00 1600,00 150,00 1500,00 160,00 1600,00 180,00 1800,00
Администрация Таманского сельского поселения
Темрюкского района (Здание административное ст.
Тамань, ул. Пушкина, 4а

45,00 450,00 15,00 150,00 10,00 100,00 10,00 100,00 10,0 100,00

МБУ СК «Тамань» 20,80 208,00 5,20 52,00 5,20 52,00 5,20 52,00 5,20 52,00
ИТОГО 949,00 9490,00 255,20 2552,00 220,20 2202,00 220,20 2202,00 253,40 2534,00

Заместитель главы
Таманского сельского поселения
Темрюкского района

Директор МБУ «Таманский КСЦ»

Директор МКУ
«МТО администрации ТСП ТР»

Директор МБУ «СК-Тамань»

Директор МБУ «Тамань-Благоустройство»